

ابهام بر سر چه مسائلی است؟

پشت پرده اختلاف ایران و آژانس

ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی بر سر ابهام زدایی از سه مکان جغرافیایی به توافق نرسیدند. پرونده هسته ای ایران بیش از هر زمانی تحت تأثیر مناقشات سیاست خارجی کشورمان با امریکا، اروپا و اسرائیل قرار گرفته است. چگونه ایران خواهد توانست از سایه تحریم های بیشتر عبور کند؟ خبر آنلاین گزارش می دهد.

به گزارش خبر آنلاین مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه سوم ژوئن (۱۴ خرداد) به اعضای شورای حکام این نهاد بین‌المللی گفت که «ایران تعهدات پادمانی را اجرا نمی‌کند و آن را به حالت تعلیق در آورده است. به همین دلیل آژانس در موقعیتی نیست که بتواند صلح آمیز بودن بر نامه هسته‌ای ایران را تأیید کند.»

این اظهارات بعد از آن صورت گرفت که محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران هم‌زمان با سفر گروسی به اصفهان گفته بود «همواره در حال تعامل و گفت‌وگو درباره مسائل پادمانی هستیم. تاکنون ۲ مکان باقی‌مانده و ۲ مکان حل‌وفصل شده درباره دو مکان در حال گفت‌وگو هستیم. بیانیه اسفند۱۴۰۱ از نظر ما پابرجاست و بر اساس آن تعامل داریم.»

شرح در صفحه ۶

بازی فریبنده «همستر کامبت»

۱۰۰ میلیون کاربر تور کرد

بازار

فیلترشکن در ایران

سکه شد

صفحه ۸

جدال بر سر سر کلید واژه «نسل طلایی»

فوتبال

۹۸

یا بییرانوندو

رفقا؟

صفحه ۵

سنتی که در بازار طلا تکرار شد؛ افزایش تقاضای

طلا قبل از محرم و صفر

چشم انداز

قیمت در بازار طلا

کاهش‌ی شد

صفحه ۸

اخبار

رهبان چین و پاکستان خواهان تشکیل حکومت فراگیر در افغانستان شدند

رهبان چین و پاکستان در بیانیه مشترکی خواهان تشکیل حکومت فراگیر در افغانستان شدند.

به گزارش ایسنا، شی‌جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین روز جمعه در دیدار با شهباز شریف، همتای پاکستانی در پکن گفت که چین مانند همیشه قاطعانه از پاکستان و از حاکمیت ملی این کشور حمایت می‌کند.

در بیانیه مشترک هر دو کشور آمده است که چین و پاکستان بر تقویت ارتباطات و هماهنگی در مورد مسئله افغانستان توافق کرده‌اند.

سفارت چین با انتشار این بیانیه آورده است: دو طرف چینی و پاکستانی در مورد طیف وسیع روابط دوجانبه و همچنین وضعیت منطقه‌ای و چشم‌انداز بین‌المللی، تبادل نظر صریح و عمیق داشتند و به اجماع گسترده‌ای در مورد تقویت بیشتر مشارکت استراتژیک همکاری بین چین و پاکستان و ترویج همکاری‌های عملی، مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای مورد علاقه دوجانبه دست یافتند.

در ادامه این بیانیه آمده است: طرف چینی بار دیگر تأکید کرد که روابط چین و پاکستان در اولویت روابط خارجی این کشور قرار دارد. طرف پاکستانی تأکید کرد که روابط پاکستان و چین سنگ بنای سیاست خارجی این کشور است. پاکستان بر تعهد قاطع خود به اصل چین واحد تأکید و اعلام کرد که تایوان بخشی جدایی ناپذیر از قلمرو جمهوری خلق چین است و پاکستان قاطعانه از هر تلاش دولت چین برای دست‌یابی به اتحاد ملی حمایت می‌کند و با هر شکلی از "استقلال افغانستان در رسیدگی مناسب به چالش‌ها در زمینه‌هایی مانند بشردوستانه و توسعه اقتصادی، تئویق دولت موقت افغانستان برای ایجاد یک چارچوب سیاسی فراگیر، اتخاذ سیاست‌های معتدل، تعقیب حسن همجواری و مبارزه قاطعانه با تروریسم ، از جمله عدم ندادن مجوز استفاده از قلمرو این کشور برای اقدامات تروریستی شدند. هر دو طرف توافق کردند که نقش سازنده‌ای در کمک به افغانستان برای دست‌یابی به توسعه پایدار و ادغام در جامعه بین‌المللی ایفا کنند. در ادامه این بیانیه آمده است: دو طرف بار دیگر تأکید کردند که راه اساسی خروج از بحران کنونی غزه در راه حل دو دولتی و تشکیل کشور مستقل فلسطین است. قطعنامه تصویب شده توسط شورای امنیت سازمان ملل متحد از نظر قانونی الزام آور است و باید به طور موثر برای دست‌یابی به آتش بس بی شرط و پایدار بلافاصله اجرا شود. دو طرف از جامعه بین‌الملل خواستند تا با احساس فوریت بیشتر، نظر سیاسی را در مورد مسئله فلسطین افزایش دهند، تلاش‌ها را برای تسهیل از سرگیری زودهنگام مذاکرات صلح بین فلسطین و اسرائیل و تلاش برای صلح پایدار افزایش دهند.

گردش تجاری ۱۸۰ میلیارد دلاری و تراز تجاری مثبت ۲۰.۵ درصدی ایران در سال ۱۴۰۲

معاون اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به ترازهای پرداختی بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲ گفت: گردش حساب تجاری ایران در سال ۱۴۰۲ معادل ۱۸۰ میلیارد دلار است که با احتساب بخش واردات تراز تجاری مثبت ۲۰ درصد را نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، محمد شیریجان- معاون اقتصادی بانک مرکزی- با اشاره به تراز پرداختی بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲ گفت: براساس تراز پرداخت‌های بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲، معادل ۱۰۰ میلیارد دلار صادرات کالا داشته‌ایم که سه درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ بیشتر است. وی افزود: واردات کالا نیز معادل ۸۰ میلیارد دلار بود که ۶.۲ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش داشته است و در مجموع گردش حساب تجاری ایران در سال ۱۴۰۲ معادل ۱۸۰ میلیارد دلار بود و حساب کالا نیز در این سال معادل ۲۰.۵ میلیارد دلار مثبت است. معاون اقتصادی بانک مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: همین است و در همه ادوار تراز تجاری صادرات غیر نفتی در کشور منفی بوده که برای سال ۱۴۰۲ با احتساب بخش نفتی این تراز به مثبت ۲۰.۵ رسید.

دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۲
۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۵
۱۰ ژوئن ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۵۸
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

ایستگاه



فروش کد مورس در بازار سیاه

همستر کامبت مسئله‌دار می‌شود؟

از آب را بلند سراغ فروش کد مورس همستر کامبت رفتند. باور نمی‌کنید؟

کد مورس همستر کامبت مثل مور و ملخ در آگهی‌های فروش پلتفرم‌های معروف دیده می‌شود. مثلاً کلی نفر با تنظیم آگهی در دیوار، لینک رایگان بازی همستر کامبت و کد مورس سه کارتی که امکان دریافت پنج میلیون سکه را فراهم می‌کند، با قیمت ۲۵۰ هزار تومان برای فروش گذاشته است.

کد مورس همستر کامبت در یک آگهی دیگر با قیمت ۵۰ هزار تومان به‌چشم می‌خورد و راهنمایی گرفتن جایزه و کد مخفی همستر کمبات را با قیمت ۲۰ هزار تومان پیشنهاد کرده است.

قیمت تیشرت و کلاه همستر کامبت

همستر کامبت سایت رسمی دارد و از این طریق بساط فروش کلاه و تی‌شرت همستر کامبت به‌وجود آمده است. قاعدتاً خرید تیشرت و کلاه همستر کامبت به‌خاطر چیزهایی که احتمالاً درجریان هستید، برای ایرانی‌ها امکان‌پذیر نیست، اما بد نیست بدانید قیمت تیشرت و کلاه همستر کامبت به پول خودمان به چیزی نزدیک یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد.

قیمت تیشرت همستر کامبت در سایت رسمی همستر کامبت ۲۴.۹ یورو تعیین شده و کلاه همستر کامبت نیز با انواع و اقسام فروشگاه‌های اینترنتی که دنبال سرکیسه می‌شود.

واکنش کاخ سفید به جنایت صهیونیست‌ها در النصیرات

شبهه خبری سی‌ان‌ان نیز هفته گذشته گزارش داد جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی مدرسه سازمان ملل در اردوگاه النصیرات را که آوارگان فلسطینی در آن پناه گرفته بودند، هدف قرار داده و بیش از ۴۰ فلسطینی را با موشک‌های آمریکایی به شهادت رسانده‌اند.

این مقام آمریکایی اذعان کرد که فلسطینیان در شرایط بسیار دشواری زندگی می‌کنند، اما در اظهاراتی بی‌اساس، این وضعیت مرگبار را نتیجه «بهدان شدن حماس در زیرساخت‌های غیرنظامی فلسطینیان» دانست!

سالیوان در ادامه گفت: «هر بار که غیرنظامیان کشته می‌شوند، ما نگران می‌شویم. به همین دلیل است که می‌خواهیم این جنگ پایان یابد. تنها راه خارج‌کردن تمام اسرا و جلوگیری از تلفات غیرنظامی بیشتر، حصول یک توافق جامع برای آتش‌بس و تبادل اسرا است.»

«جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در اواخر ماه میلادی گذشته گفت رژیم

بیانیه شورای همکاری خلیج فارس درباره مسائل منطقه

خود خواستار تعامل مثبت با پیشنهاد «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا برای ایجاد آتش‌بس در غزه شد. رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که رژیم صهیونیستی به حماس طرح سه‌مرحله‌ای جدیدی پیشنهاد کرده که دربردارنده نقشه راهی برای پایان دادن به درگیری‌ها در غزه و آزادی اسراست.

اولین مرحله شامل آتش‌بس کلی، خروج نظامیان رژیم اشغالگر از تمامی مناطق مسکونی و آزادی برخی اسرا در نزد حماس، از جمله سالخوردگان، مجروحان و زنان و آزادی زندانیان فلسطینی است. مرحله دوم آن شامل توقف نامحدود درگیری‌ها در ازای آزادی بقیه اسرا است. مرحله

رئیس صداوسیما:

۵ مناظره انتخاباتی ۴ ساعته

از شبکه یک پخش می‌شود

صفحه ۶



سرمقاله

شهاب زمانی



نقش رسانه ها؛ باید‌ها و نباید‌ها

در هزاره سوم و در عصری که قدرت هوشمند (نرم و سخت)،بخش لاینفک امنیت ملی هر کشوری محسوب می شود، رسانه ها نیز ، قدرتمندترین بخش ابزار ی آن کشور، با آگاهی بخشی به جامعه و سیاستمداران، بمنظور ایجاد یک جامعه متعادل و رو به رشد ، حفظ انسجام ملی و پیشبرد یک حکمرانی خوب خواهند بود.

در عصر ارتباطات و رشد روزافزون آگاهی فردی و اجتماعی شهروندان، که اخبار و اطلاعات گوناگونی را، به وفور توسط رسانه های مختلف دریافت کرده و بر تمام جنبه های زندگی آنها، تأثیرگذار است، توجه و دقت به مضامین و تحلیل رسانه ای در خصوص مسائل مختلف، بهره مندی از خرد جمعی در حکمرانی فرهنگی و رسانه ای، می تواند، تنها از بسیاری ناهمخوانی ها و آسیب های ممکن جلوگیری نماید، بلکه فضایی با نشاط و در عین حال مسئولیت زا مهیا کند، آنجا که منافع ملی، بر منافع اشخاص و گروهها، ارجعیت پیدا می کند. هرچند رسانه ها، از سه کارکرد مهم و در عین حال مرتبط «اطلاع رسانی»، «تأثیرگذاری» و « سرگرمی » برخوردارند، اما اثرات این موارد در دوران مدرن امروز، چند بعدی و پیچیده خواهد بود؛ در عین حالی که، رسانه ها تمایل دارند، تا ارزش ها و مسائل مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی جامعه را، در مسیر های مشخصی هدایت و شکل دهند، با این حال، توجه به ذائقه و میل شهروندان، مسئله ای نیست که بتوان آن را نادیده انگاشت و در یک اتوبان یک طرفه، مخاطب را در شنیدن و دیدن هر چیزی مجبور نمود، بلکه رسانه ها در یک مسیر دو طرفه ای در حال فعالیت هستند، که می بایست هم گوش شنوا، هم زبانی گویا و هم چشم بینایی برای دیدن آنچه را که باید ببینند، بشنوند و یا بیان کنند، داشته باشند، تا بتوانند اقبال عمومی را نسبت به خود، متوجه و ارتقا بخشند.

ادامه در صفحه ۶

همستر کامبت واقعا چیست؟

همستر کامبت از طرف تیم پشتیبانی تون‌کوبن که رگ‌وریشه‌ای از اپلیکیشن تلگرام دارد، پشتیبانی می‌شود. پس اصل ماجرا ارتباطی به کلاهبرداری و این حرف‌ها ندارد و حساب تیم همستر کامبت با یکسری از دوستان جداست.

همستر کامبت مثل بقیه بازی‌هایی که حالت Tap to Earn دارند، انواع و اقسام بازی‌های عملیاً را برای کاربران پیش‌بینی کردند و به آن‌ها اجازه می‌دهند با برنده‌شدن در بازی سکه دریافت کنند و حسابشان را چاق‌تر کنند. همستر کامبت به منظور جمع کردن سکه برای گیرم طراحی شده تا شاید یک روزی قابلیت خریدوفروش سکه‌ها فراهم شود.

قیمت همستر کامبت فعلاً مشخص نیست. پس تا زمان فهرست شدن همستر به صرافی‌های ارز دیجیتال می‌توانید با لیخند از کنار تترهایی شبیه قیمت همستر کامبت و

ارزش یک میلیون سکه همستر کامبت رد شوید.

همستر کامبت مثل همه بازی‌هایی که در این سبک به شهرت رسیدند، کلی کد تقلب و رمز دارد و در قالب ربات همستر کامبت، کارت بازی یا کد مورس همستر کامبت دیده می‌شوند. تیم پشتیبانی همستر کامبت، اما بی‌تعارف از همه این شارلاتان‌بازی‌ها خبر دارند و ممکن است روزی که ماجرا به مرحله مرحله پرداخت پاداش کشیده شود، اوقات گیرهای از همه‌چیز بی‌خبر را تلخ کنند.

صهیونیستی یک پیشنهاد جدید برای برقراری آتش‌بس و تبادل اسرا ارائه کرده و این طرح را تضمین خواهد کرد.
بایدن گفت بر اساس این طرح سه مرحله‌ای، ابتدا یک آتش‌بس ۶ هفته‌ای برقرار خواهد شد که در این بازه حماس و رژیم صهیونیستی برای یافتن راهی برای پایان جنگ مذاکره خواهند کرد.

در مرحله دوم این طرح پیشنهاد، حماس تمام اسرای صهیونیست را آزاد خواهد کرد و رژیم صهیونیستی هم در مقابل تمام نیروهای خود را از غزه خارج می‌کند. سومین گام این طرح، بازسازی غزه خواهد بود. با این حال، این طرح پیشنهادی هنوز مورد توافق قرار نگرفته و رژیم صهیونیستی با آن مخالفت کرده است. این در حالی است که بایدن در هنگام اعلام این طرح، از سران این رژیم خواسته بود در مقابل خواسته‌های صهیونیست‌های افراطی ایستاده و با آتش‌بس موافقت کنند.

با آن کویت در مورد میدان هستیم اما به هیچ وجه به آن کشور و یا کشور دیگری اجازه اقدام خلاف موازین حقوقی بین‌المللی در برداشت یک‌جانبه و بدون لحاظ منافع کشورمان از این میدان مشترک را نخواهیم داد.»

در بیانیه امروز همپای از تمام طرف‌ها در لیبی نیز خواسته شده که برای حل اختلافات و حفظ وحدت این کشور گفت‌وگوهای سیاسی را به‌کار گیرند. شورای همکاری خلیج فارس در بخش دیگری از این بیانیه تأکید کرد: از طرف‌های درگیری در سودان می‌خواهیم که در سایه «اعلان جدّه» به درگیری‌های خود پایان دهند.